et platus. Quā obire obedias sibi nō ut hoīs  
ut deo iubenti. si tñ nō coñ deū. Et sepe tanto  
erit obedientia tua placentior deo. tibi q; fru  
ctuofior. qñto est idignor ille cui ppter deū  
sbici nō c̄fugis. Caueras ad extremū nedū  
qris securitatē. nec illā adipiscaris. in ḡue  
ruas diudicacōm̄ a presūpcōm̄ foueam

**R**uarta consideratio.

**C**ontigit ut possit aliq; eodē r̄pe ad cele  
bracōe laudabilit̄ accedē poss; n̄lom̄  
nus ab eodē laudabilit̄ abstine. Ruo caū  
p̄mū d̄ se laudabilis ē p̄ scdm. Pat; p̄a ps  
qñ aliq; ē sine cōscia pccī mōr̄lis ā alio ip̄e  
d̄mēto. a nō est obligat̄ ex officio ē aliter  
celebrae. tūc h; vtrūq; i sua prāte facē licēt  
at; laudabile. ut iā ē cū cēturiōe dicat dñe  
nō sū dig. ac. v̄l cū zacheo. dñm fidēter iui  
tet. Scdm̄ ptē pbo cū durādo. iij. smāx d.  
xxij. q. vi. Celebracō q̄ppe est de p̄ se opus bo  
nū. Abstine aut̄ ab ea si fit bonū magis ē  
in ordīne ad indeuocōe fuscipētis q̄ de p̄ se  
Rursus celebracō h; efficaciā magnā ex vir  
tute opis opati ppter quā nō tātundē val; vo  
lūtas sola celebrādi. sic par volūtas actu ce  
lebrās. Addit itaq; op̄ hoc exteris aliqd bo  
nitatis ad boitatem volūtatis ppter meitū pas  
siois xp̄i. propterea dici sol; op̄ p̄uilegiatū

**A**mplius ille qui celebrat in opis exercitōe  
magnā adipiscit deuociois pinguem et  
diuinus solet occupari. **D**ucit insuper a virtu  
te nobilioř sic agendo videlicet a caritate et  
dilectione huius sacramēti quod non celebrās qui  
timore poenitentia se contrahit. **Q**uod si quis dicit  
vacationē a celebracōe ideo fieri ut ipsa post  
modum reverēcius a deuocius quanto rarius  
impleteatur. **F**atemur posse sic euemire. Sed  
potest ex aduerso contingere quod talis subtra  
ctio remouebit habitudinem ad bonū cuius esse  
deus est sed p̄m p̄m delictibilitate operi signum  
inquit acquisiti habitus est delectacō in opere  
euemit insuper plerūq; illud dictum nesciōis  
**Q**ui non est hodie eras minus aptus erit. **D**i  
sterneris hodie parū deuotus es parū recol  
lectus et plurimū temptatus a carne mundo  
vel de mone. **C**redo equidē sed agnoueris quod  
non dormiūt qui te persecutur. et eras idē erūt  
aduersantes tibi hostes tueque deuocōni insi  
diates quales sūt hodie. **Q**uocāta non irra  
cionabilitate confundit sapiens. **Q**uodcūq; potest  
inquit manus tua instanter operare. **N**escis  
enī quidē tale tempus ad laudabilitate celebrās  
tibi concedet quale modū habes. **E**t si utrum  
habeas utrūq; melius est. **E**sto fueris in hac  
vel in illa re deficiens cur nouum defectum

in non celebrando supraducis. Sed frigidus  
sum dicis aut tepidus. Nepe suscipit initium  
celebracōis hōie; paꝝ deuotū a frigidū quē  
in fine caleſcentē dimitit a feruidū. Corpus  
xpi ignis est ſpiritualis. accēde fiduſialit ad  
hūc ignem caleſces faciliꝝ. Audiam⁹ orātē  
ambroſi. a deū alloquētem. Graue eſt ꝑ ad  
mensā tuam mūdo corde a mnoceſibꝫ maibꝫ  
nō veim⁹. h̄ ḡui⁹ eſt ſi qꝫ pccā n̄ā metuim⁹  
ſacrificiū nō reddim⁹. Refert narracō ſcōꝝ  
patrum de quoꝝ Euagrio qui nō mſi ſemeli  
āno cōicandū eē ſeſebat. Cōū quē ſcī patres  
repugnabāt argumētantes ꝑ aut dignū ſe  
putabat et dispositū qſemel in āno cōicare  
et ita pſūptuofus erat aut indignū ſe tunc  
fatebat a n̄lomin⁹ accedebat. Cur non igie  
poterat aliis ſimilit pluſes ſacramenta hec  
officere. qñ ꝑ de ſe. ſe ſciret indignū. Si phas  
ē itaqꝫ ſemel in āno cū timoē dei celebraē cū  
eoꝝ tiore poſteit ſepi⁹ eē celebrandi licetia. Fu  
erit nec ignoro ſcōꝝ aliqꝫ quos certa rō cōpes  
cuit en celebraret iefnū. h̄ ptiulaia hec ſcā  
quorūdā vñda fūt magis pia i teipſacōe ꝑ  
in exēplū agēdi trahēda. Postreō nō ſū nes  
cī diuſa eē dona a vocacōes i diuerſ put  
ſpūſſaūs voluerit et alio idipoſitur ꝑ iterrūp  
cōe; celebracōis a ſeſe viꝝ poſtmōd ecolligit

**A**lius ex eadē frequētātē reddit īdeu  
cioz et ex tali familiātate promptior ad con  
tēptū. **Q**uāobrem suā īfroget vñus quisq;  
consciām tunc p̄ experientiā et prudētiōis ali  
cui⁹ cōfiliū id qđ oportum⁹ opererit exequa  
tur. **D**īme dicebat egregius dōctor augusti⁹  
cottidie celebrare nec laudo nec vitupero. **I**pe  
tū et alij consūlūt sic viuē ut cottidie digni  
simus accedere. **S**equit̄ **Quāta** dīderacō

**M**illa polluō īmchoata et pfecta ī som  
no peccm est mortale. Datet ex famosa  
aug⁹ regula. q̄ peccm adeo volūtariū est. q̄  
si non ēēt voluntariū. nō ēēt peccm. et intelli  
giē de actuali. **A**uris ista est exp̄ssa defini  
naciō eiusdē pmo de ciuita. dei. c. xxv. loquē  
tis de violenta corrupcōe virginis alicuius  
**Q**uāt̄ magis inquit absq; culpa est ī corp̄e  
nō consenciētis si absq; culpa est ī corp̄e  
dormētis. **D**icētes oppositū coindicāt non so  
lū theoloice sed et phīce definiācōni nec ha  
bent quid rūdeant si fiat eis argumentū de  
furiosis et infantib⁹ et alijs nō vtentib⁹ rōe  
quos pro tunc nō peccātē noua tñsgressionē  
cōcōris est omnū sapientiū rē sentētia. **N**o  
rāter dici⁹ si polluō īmchoata sit et perfecta  
ī somno. qm̄ posset alijs vigilans impurū  
habē desideriū se polluēdi quo vigēte cadēt